
 1 

U C H W A Ł A  Nr XXV / 227 / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  15 czerwca  2005 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm.), art. 109 oraz 124  ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm. /                                         

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody  w bud�ecie miasta : 
 
Dz.900      rozdz.  90020 § 0400 o kwot�              20.000,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.  90020 § 0920 o kwot�                2.000,00 zł    
 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.900      rozdz.  90020 § 4210 o kwot�             22.000,00 zł 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 
 Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowi�zkach przedsi�biorców w 
zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej WFO� i GW został 
zobowi�zany do przekazywania na rzecz gmin �rodków z tytułu opłaty produktowej od 
wprowadzanych na rynek opakowa�.  
 
Natomiast zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy �rodki gromadzone na wyodr�bnionym rachunku 
bankowym przeznacza si� na :  
 

• Odzysk i recykling odpadów opakowaniowych  
• Edukacj� ekologiczn� dotycz�c� selektywnej zbiórki i recyklingu odpadów  

 
W zwi�zku z powy�szym wprowadza si� do bud�etu wpłaty z tytułu opłaty produktowej 
przekazywanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
.  
 
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych: 

 
Dz. 900 Rozdz. 90020 § 0400 o kwot� 20.000,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna Rozdz. Wpływy zwi�zane z gromadzeniem opłat produktowych § 
Opłata produktowa 
 
Dz. 900 Rozdz. 90020 § 0920 o kwot� 2.000,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna Rozdz. Wpływy zwi�zane z gromadzeniem opłat produktowych § 
Pozostałe odsetki 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych: 

 
 
Dz. 900 Rozdz. 90020 § 4210 o kwot� 22.000,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna Rozdz. Wydatki zwi�zane z gromadzeniem opłat produktowych § 
Zakup materiałów 
 
 

Skarbnik Miasta 
mgr in�. Edward Walas 

 
 
 
 


